
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

D O D Á V K Y  H M O T  P R O  V D Z  –  D V O U S L O Ž K O V Á  P L A S T I C K Á  H M O T A  B Í L É  

B A R V Y  N A N Á Š E N É  Z A  S T U D E N A  P R O  Z N A Č E N Í  S T R U K T U R Á L N Í  –  M E T O D O U  

W Y S S B R O D  A  R O Z P O U Š T Ě D L O V Á  B A R V A ,  N E  V O D O U  Ř E D I T E L N Á ,  S  

D O D A T E Č N Ý M  P O S Y P E M  

D Í L Č Í  Č Á S T  Č .  1 :  D O D Á V K Y  H M O T  P R O  V D Z  –  D V O U S L O Ž K O V É  P L A S T I C K É  H M O T Y  

B Í L É  B A R V Y  N A N Á Š E N É  Z A  S T U D E N A  P R O  Z N A Č E N Í  S T R U K T U R Á L N Í  –  M E T O D O U  

W Y S S B R O D  

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

DODÁVKY HMOT PRO VDZ – DVOUSLOŽKOVÁ PLASTICKÁ HMOTA BÍLÉ BARVY NANÁŠENÉ ZA 
STUDENA PRO ZNAČENÍ STRUKTURÁLNÍ – METODOU WYSSBROD A ROZPOUŠTĚDLOVÁ BARVA, NE 
VODOU ŘEDITELNÁ, S DODATEČNÝM POSYPEM 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-027808 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská třída 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky hmot pro vodorovné dopravní značení (VDZ). Veřejná zakázka 
je rozdělena na dvě části následovně: 

Dílčí část č. 1:  

Dodávky hmot pro VDZ – dvousložkové plastické hmoty bílé barvy nanášené za studena pro značení 
strukturální – metodou Wyssbrod 

Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky je: 

Předmětem dílčí části č. 1 jsou dodávky hmot pro VDZ – dvousložkové plastické hmoty bílé barvy 
nanášené za studena pro značení strukturální – metodou Wyssbrod.  

Celkový předpokládaný odběr: 40.000 m2. 

Dílčí část č. 2:  

Dodávky hmot pro VDZ – rozpouštědlová barva bílá, ne vodou ředitelná, s dodatečným posypem 

Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je: 

Předmětem dílčí části č. 2 jsou dodávky hmot pro VDZ – rozpouštědlová barva bílá, ne vodou ředitelná, 
s dodatečným posypem.  



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Celkový předpokládaný odběr: 130.000 m2. 

 

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny dílčí části veřejné zakázky. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  24000000-4 Chemické výrobky 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky                                        

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Nabídky podané do dílčí  části  č.  1:  

Číslo 
nabídky 

Název společnosti Sídlo/místo podnikání IČO 

1. NVB LINE s.r.o. 
Cukrovar 716 
768 21 Kvasice 

26979675 

2. 
KON-TUR Sp. z o.o. 
Sp.K 

Woskrzenice Duze 132 
21-500 Biala-Podlaska 
PL – Polská republika 

22112001 

3. HARDMAN UH a.s. 
Dlouhá 688 
686 01 Uherské Hradiště 

26215951 

 
I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

- 

IV.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODA V ATELÉ ,  S  NÍMŽ B YLA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

S žádným účastníkem nebyla uzavřena smlouva, zadávací řízení bylo zrušeno. 

V.  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadavatel zahájil dne 18.06.2024 zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do 
Úředního věstníku Evropské unie pod číslem oznámení 361253-2024. Oznámení bylo uveřejněno dne 
19.06.2024 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře F2024-027808.  

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v 
průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 
důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

V návaznosti na obdržení námitek ze dne 19.08.2024 (dále jen „Námitky“) provedl zadavatel kontrolu 
přílohy č. 1 – Specifikace dodávaného zboží k Rámcové dohodě o koupi, která je přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace (dále jen „Příloha č. 1“), přičemž zjistil, že došlo k pochybení při stanovení technických 
parametrů jednoho z požadavků. Požadavek na hodnotu retroreflexe (R) u noční viditelnosti za sucha u 
navrhovaného certifikovaného systému ve všech položených čarách měřené po 24měsících byl stanoven 
tak, že měrný součinitel svítivosti musí být min. 300 mcd.m-2 .lx -1 dle protokolu o zkoušce vydaném 
akreditovanou zkušební laboratoří. Tento požadavek však není objektivně splnitelný a smlouva tak 
zavazuje k objektivně nemožnému plnění. Toto pochybení zároveň po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
není dodatečně zhojitelné. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel Námitkám vyhověl a současně rozhodl o přijetí nápravného 
opatření spočívajícího ve zrušení zadávacího řízení v souladu s §127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

VI .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

VI I .  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

veřejná zakázka byla rozdělena na dvě dílčí části. 

 

 
 

 
…………………….………………. 

Ing. Blanka Kořínková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2024-09-17T11:25:04+0200
	Ing. Blanka Kořínková




